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Cognome 
nome

Matricola Mail graduatoria Sede assegnata

Cremezzani 
Camilla 

VR475485 camilla.cremezzani@studenti.univr.it 126 E  CADIZ01
(Laurea Triennale) Universidad de Cádiz

Coffele 
Miriam

VR497037 miriam.coffele@studenti.univr.it 150 IRLGALWAY01
(Laurea Triennale) National University  of 
Ireland- Galway

Koduah 
Herry 
Boateng

VR475739 herryboateng.koduah@studenti.univr.it 183 E  MADRID26
(Laurea Triennale) Universidad Rey Juan Carlos

Damiani 
Sofia

VR477719 sofia.damiani_02@studenti.univr.it 193 E  LAS-PAL01

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

Bozzetta 
Giada

VR470478 giada.bozzetta@studenti.univr.it 201 D  STUTTGA01
(SECONDO SEMESTRE) Universität Stuttgart

Cenna 
Martina

VR475607 martina.cenna@studenti.univr.it 207 E  ZARAGOZ01
Battisti - Universidad de Zaragoza

Zaric Maria VR489824 maria.zaric@studenti.univr.it 211 assente

Martinelli 
Sara

VR490336 sara.martinelli_05@studenti.univr.it 219 HU BUDAPES01
Eotvos Lorand University (ELTE)

Del Puppo 
Alessia

VR477565 alessia.delpuppo@studenti.univr.it 225 E  CASTELL01
(Laurea Triennale) Universitat Jaume I

Raddi 
Agnese

VR490108 agnese.raddi@studenti.univr.it 228 assente
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Barone 
Serena

VR476390 serena.barone@studenti.univr.it 232 E  ALICANT01
(Laurea Triennale) Universidad de Alicante

Barbera 
Alessandro

VR475544 alessandro.barbera@studenti.univr.it 236 E  GIRONA02
(Laurea Triennale) UNIVERSITAT DE GIRONA

Bresciani 
Alessia

VR489882 alessia.bresciani_02@studenti.univr.it 238 S  FALUN01
Högskolan Dalarna-Falun

Bernardi 
Agnese

VR489797 agnese.bernardi@studenti.univr.it 240 E  SANTIAG01
(Laurea Triennale) Universidad de Santiago de 
Compostela

LIONETTI 
SOFIA

VR477130 sofia.lionetti@studenti.univr.it 242 E  SANTAND35
(Journalism) CESINE DESIGN & BUSINESS 
SCHOOL

Ferretti 
Cecilia

VR490369 cecilia.ferretti_02@studenti.univr.it 247 rinuncia

Ferretti 
Greta

VR490898 greta.ferretti@studenti.univr.it 248 rinuncia

Bellini 
Chiara

VR489908 chiara.bellini_03@studenti.univr.it 252 assente

Tesfay Sara VR477443 sara.tesfay@studenti.univr.it 259 rinuncia

Bertinato 
Chiara

VR477485 chiara.bertinato@studenti.univr.it 268 assente

Bertacchini 
Chiara

VR489822 chiara.bertacchini@studenti.univr.it 271 E  SEVILLA03
(Laurea Triennale) UNIVERSIDAD PABLO DE 
OLAVIDE

Battistini 
Simone

VR490376 simone.battistini@studenti.univr.it 273 assente

Occhino Asia VR490823 asia.occhino@studenti.univr.it 280 Richiesta via mail di essere contattata 
telefonicamente
Rinuncia



Pavarin 
Marta

VR479210 marta.pavarin@studenti.univr.it 281 assente

Begotti 
Gianmarco

VR490015 gianmarco.begotti@studenti.univr.it 283 Presente all’inizio del meeting ma assente al 
momento della convocazione

COSTA 
GRETA

VR490679 greta.costa@studenti.univr.it 285 assente


